
Porozmawiajmy o terenach zielonych  

 

W ramach akcji "Zielony Toruń" w trakcie trzech majowych sobót
mieszkańcy będą mogli wyrazić swoją opinię na temat terenów zielonych w
Toruniu.

- W maju przystępujemy do dużego działania konsultacyjnego dotyczącego terenów
zieleni - mówi Paweł Piotrowicz dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej i
Informacji. Pakiet propozycji związanych z różnymi terenami zielonymi w miecie 
(na przykład wnioski rad osieli, dokumenty opracowane przez Miejską Pracownię
Urbanistyczną) postanowiliśmy połączyć w jeden cykl konsultacyjny - „Zielony
Toruń”.

Podczas trzech kolejnych sobót – 10, 17 i 24 maja – zainteresowani mieszkańcy będą
mogli spotkać się w terenie z urzędnikami i podczas spacerów porozmawiać o
sposobie zagospodarowania zieleni w Toruniu. 
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Wszystkie konsultowane tereny

We wtorek 27 maja o godz. 17:00 w Hotelu Uniwersyteckim (ul. Szosa Chełmińska
83a) odbędzie się spotkanie podsumowujące dla terenów zielonych na osiedlach.
Zieleń na starówce podsumowana będzie dzień później, w środę 28 maja o 17:00 w
Centrum Sztuki Współczesnej (ul. Wały gen. Sikorskiego 13).

- Tematyka konsultacji społecznych - do niedawna oceniana przez samych
mieszkańców jako mało istotna - dzisiaj cieszy cię coraz większym zainteresowaniem
– mówi Paweł Piotrowicz. Torunianie przychodzą na spotkania konsultacyjnie,
chętnie się wypowiadają na interesujące ich tematy. Budżet partycypacyjny (jako
jedna z form konsultacji społecznych) jest dużym sukcesem pod względem ilości i
jakości projektów oraz frekwencji i zainteresowania .

10 maja odbyły się dwa równoległe spacery na lewobrzeżnej części
Torunia. Pierwszy dotarł na Kępę Bazarową.



Druga grupa dyskutowała o Parku Tysiąclecia.

Oba spacery zakończyły się piknikiem na campingu TRAMP, przy ul. Kujawskiej 14 o
godz. 13.00.

W sobotę 17 maja dyskutowane były trzy obszary. Park przy ul.
Mossakowskiego na Skarpie (zbiórka o 11.00 przed  pawilonem „Maciej”, od strony
ul. Konstytucji 3 Maja). 



 Tereny zielone na Chełmińskim.

Oraz Park Glazja przy Placu Pokoju Toruńskiego.



Po spacerze odbył się piknik w Parku Glazja.

Ostatnie spacery odbędą się 24 maja. Planty i otulina starówki (zbiórka o 11.00
przy dworcu autobusowym, ul. J. H. Dąbrowskiego 26).



Tereny rekreacji na starówce (zbiórka o 11.00 przy stawie Kaszownik, na wysokości
przystanku tramwajowego).



Po spacerach piknik – skwer przy ul. Chopina, godz. 14.00.

Pomysły zgłaszać już można pod adresem konsultacje@um.torun.pl. Można też w
tym celu pobrać i wypełnić ankietę, a następnie odesłać ją na podany adres mailowy
lub pocztą tradycyjną na adres: Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji, ul. Wały
gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń.
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Konsultacje prowadzi Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta
Torunia (tel. 56 611 86 73), we współpracy z Wydziałem Środowiska i Zieleni,
Miejską Pracownia Urbanistyczną oraz Fundacją Stabilo (realizującą projekt „Akcja
Konsultacja!”).

Więcej informacji na stronie: www.konsultacje.torun.pl
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